
NYHET

REF. MON57144

850 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 12 Sovrum till salu i Montpellier Region, Montpellier
France »  Montpellier »  Montpellier Region »  34130

12
Sovrum  

5
Badrum  

525m²
Planlösning  

3.200m²
Totalyta

+33 4 67 60 59 14 montpellier@lucasfox.com lucasfox.se 16 avenue Jean Jaurès, Castelnau-le-Lez, Montpellier, France
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:montpellier@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Beläget mellan Saint-Aunès och Mauguio, i en bevarad
park, charmig herrgård på mer än 500 m² att renovera

Lucas Fox International Properties, som ligger öster om Montpellier, gränsar till Saint-
Aunès och Mauguio, en charmig sömnig stad och dess park.

En sann 525 m² stor herrgård med sin 4600 m² anlagda park. Fastigheten korsar sina
4 fasader och består av 3 huvudnivåer och rymmer flera vardagsrum som vetter mot
trädgården samt ett dussin sovrum och många badrum.

Den historiska charmen har bevarats: rymliga volymer, lister, granitos, träslöjd,
öppna spisar i marmor, parkettgolv, fönster från golv till tak och balkonger med
smycken. De olika vyerna har utsikt över trädgården, en varierad trädbevuxen och
intim park.

Den borgerliga sammansättningen av lokalerna har bevarats: entré, litet vardagsrum,
stort vardagsrum, matsal, kök och förråd samt vinkällare, bakkök, pampig trappa,
servicetrappa, borgerliga sovrum och servicerum.

Ytterligare funktioner: flera utomhusparkeringsplatser, stor entré, brunn, uthus och
förråd.

Komplett fil på begäran.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på Géorisques
webbplats: www.georisques.gouv.fr

lucasfox.se/go/mon57144

Trädgård, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Panoramautsikt, Öppen spis,
Larmsystem, I behov av renovering , Förråd,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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